【v5-2 版】

合唱団各位                                       2018年7月吉日

〈神奈川県立音楽堂 出張公演〉

第53回クリスマス音楽会「メサイア」演奏会（合唱参加者募集）

神奈川県合唱連盟 メサイア実行委員会

 今年も、第53回クリスマス音楽会「メサイア」演奏会が、神奈川県立音楽堂主催で開催されます。

 神奈川県立音楽堂は改修工事による休館のため、今年の会場は「相模女子大学グリーンホール 大ホール」です。

演奏会の詳細は、別紙の「公演概要」(県立音楽堂発行)をご覧下さい。

神奈川県合唱連盟は県立音楽堂から委託を受け、下記のとおり合唱参加者を募集いたします。

 参加ご希望の方は、参加条件をよく確認の上、下記の要領にてお申し込み下さい。

メサイア演奏会募集要項

1．指揮    小泉ひろし

2．合唱指揮  志澤 彰

3．演奏会   2018年12月8日（土）13時30分開演   相模女子大学グリーンホール 大ホール

4．練習    練習日程の詳細は、「公演概要」をご参照ください。

         各練習日の受付開始は17:45です。18:15から準備運動を始めます。遅れずにご参加下さい。

5．使用楽譜  ノヴェロ版 （全音出版のベーレンライター版の使用も可）

6．募集定員  120名 目安（S:35 A:35 T:25 B:25）

7．参加条件  (1) 神奈川県合唱連盟の加盟団体に在籍している団員で、つぎの条件を満たす方に限定します。

Ａ 小泉ひろし指揮のメサイア演奏会に出演されたことのある方。

Ｂ 小泉ひろし指揮に限らず、メサイア全曲演奏会に3回以上出演された事のある方。

音楽堂メサイア以外でも構いません。申込書に出演記録を明記してください。

(2) 練習参加条件

Ａの方…小泉先生指揮の練習を全て・それ以外の練習は３回以上参加すること

     Ｂの方…全ての練習(全10回とオケ合わせ・ゲネプロ)に参加すること

欠席された場合、出演をお断りすることがあります。

(注1) 参加条件の(1)のＡ、Ｂ、および(2)は小泉先生からのご指示です。

(注2) オーディション等は行いませんが、音取りは各自初回練習時までに済ませておいて下さい。

なお発音は米語ではなく英語です。

(注3)練習に参加しても指揮者の求めるレベルに達しない場合、出演をお断りすることがあります。

8．参加申込  参加ご希望の方は、下記の要領で申し込んでください。

(1) 提出物：・第53回 メサイア演奏会参加申込書 （一人1枚の申込書が必要です。）

・はがき（参加可否の結果連絡用です。申し込み者の住所・氏名を明記してください）

はがきの記載方法は、添付別紙をごらんください。

（注）申込書、はがきに不備があった場合は、申し込みは受け付けられません。

(2) 提出方法：郵送で送付してください。

団ごとに纏めて郵送される場合、必ず人数分の申込書、はがきをお送りください。

(3) 送付先：神奈川県合唱連盟 メサイア実行委員会 宛て

〒231-0021 横浜市中区日本大通15 横浜朝日会館4F

(4) 申し込み期限：2018年8月31日（金）消印有効

9．参加者の決定  申し込みが募集定員を超えた場合は、申し込み締め切り後、主催者が責任をもって、パートご

とに個人別に、抽選を行い参加者を決定します。参加の可否は、はがきにてお知らせいたします。

10．参加費   6,000円／１人

参加可のはがきが到着後、郵便局より払い込みください。

払い込み用紙の通信欄に、合唱団名、パート、氏名を必ずご記入ください。

(注) 払込み後は参加費の返却はいたしません。

ゆうちょ銀行払い込み口座  加入者名：神奈川県合唱連盟  口座番号：00250-1-63096

・払込み期限：2018年 10月4日（木） (払込み手数料は参加者にてご負担ください。)

以上

◎お問い合わせ先： 神奈川県合唱連盟 平日：月･火･木･金 12:00～16:00

Tel 045-681-6033 Fax 045-662-5119 （e-mail）kanagawakenren@nifty.com

mailto:kanagawakenren@nifty.com